



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 г.

№ 901-П

г. Салехард

О внесении изменений в перечень мероприятий в области градостроительной политики на 2016 год

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Основные направления градостроительной политики на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1123-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области градостроительной политики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 августа 2016 года № 807-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 23 сентября 2016 года № 901-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
градостроительной политики на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 1 цифры «217 249» заменить цифрами «217 530»;
 - 1.2. в пункте 2 цифры «217 249» заменить цифрами «217 530»;
 - 1.3. в пункте 3 цифры «217 249» заменить цифрами «217 530»;
 - 1.4. в пункте 4 цифры «217 249» заменить цифрами «217 530»;
 - 1.5. в пункте 5 цифры «217 249» заменить цифрами «217 530»;
 - 1.6. в пункте 15 цифры «639» заменить цифрами «920»;
 - 1.7. в пункте 16 цифры «639» заменить цифрами «920»;
 - 1.8. в пункте 17 цифры «639» заменить цифрами «920»;
 - 1.9. в пункте 18 цифры «639» заменить цифрами «836».
2. Дополнить пунктами 18-1, 18-2 следующего содержания:

«

18-1	Исполнение судебных актов	04	12	26	1	02	65510	830	9
18-2	Уплата налогов, сборов и иных платежей	04	12	26	1	02	65510	850	75

».

3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«

19	Обеспечение содержания и обслуживания законченных строительством (реконструкцией) объектов Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа в рамках перечня, утвержденного распоряжением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 мая 2016 года № 413-РП	04	12	26	1	02	65510		920
----	---	----	----	----	---	----	-------	--	-----

».